
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。この度弊社では、GLP-1受容体作動薬に関して下記のテーマにて講演会を開催致しま
す。ご多用の折に大変恐縮ではございますが、是非ともご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

糖尿病勉強会 in 一宮

2024年12月10日(火) 19:00～20:20
（講演：60分 質疑応答：20分）

事前申し込み用URL/QRコード

https://forms.office.com/e/PMtLR7SNPM

ご参加登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
ご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当：栗原（IKUH＠novonordisk.com)までご連絡ください。

会場

日時

演題

演者

座長

尾張一宮駅前ビル2階 大会議室
〒491-0858 愛知県一宮市栄3丁目1番2号

伏見宣俊先生

「インクレチン関連薬を用いた
ライフスタイルにあわせた治療戦略」

加藤 丈博先生

岐阜大学医学部附属病院
糖尿病・内分泌代謝内科学/膠原病・免疫内科学 准教授

一宮西病院 内分泌・糖尿病内科部長

形式 ハイブリッド形式（Microsoft  Teams）

※本講演会は岐阜県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として1単位を取得できます。



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

交通アクセス

フロアマップ

1F

2F

三省堂書店前の
エスカレーターを
お上がり下さい。

エスカレーターを
左へ進むと大会
議室がございま
す。

お問い合わせは担当：栗原（TEL 070−6551−6021）までご連絡ください。



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

事前申し込み用URL/QRコード

https://forms.office.com/e/PMtLR7SNPM

Microsoft Teamsを用いたWeb講演会の
接続方法について


